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LANDSKAPSSTYRELSENS FRAMSTÄLLNING 

till Landstinget med förslag till landskapslag om än­

dring av ikraftträdelsebestämmelsen i landskapslagen 

angående ändring av landskapslagen om kommunal­

skatt för näringsverksamhet. 

I landskapslagen om kommunalskatt för näringsverksamhet (32/69) finns bestämmelser 

om hur resultatet· av näringsverksamhet fastställs vid kommunalbeskattningen. Lagen har 

som' följd av deri;'åf :1989 inledda totalskattereformen varit föremål för ändringar; De 

ändringar som genomförts står i nära övfäensstämmelse med ändringar som gjorts i den 

· vid statsbeskattningen gällande lagen om beskattning av inkomst av näringsverksamhet 

(FFS 360/88). 

Som följd av den s.k. totalskattereformen och införandet av systemet med gottgörelse 

för bolagsskatt har till näringsskattelagstiftningen tillfälligt fogats en bestämmelse (6 la § 

införd genom 22/90) enligt vilken dividender som ett samfund får från samfund i utlandet 

under vissa förutsättningar skall vara skattefria. Bestämmelsen fastställdes 'gälla till 

utgången av år 1991 då Finland beräknades ha slutfört nödvändiga förhandlingar med 

andra stater i syfte att undvika dubbelbeskattning. Med anledning av att dessa förhand­

lingar ännu är oavslutade riioo flera länder har i riket föreslagits (RP 64/91) att giltig­

hetstiden för den temporära 61a § förlängs till utgången av år 1993 så att skattefriheten 

för dividender som hemförs från utlandet kvarstår. 

Landskapsstyrelsen konstaterar att de ändringar som gjorts i statsbeskattningen ·med 

anledning av den s.k. totalskattereformen har ansetts vara ändamålsenliga och genomförts 

på liknande sätt även i landskapet. Landskapsstyrelsen föreslår därför att tillämpligheten 

av den temporära bestämmelsen i 61a § landskapslagen om kommunalskatt för närings­

verksamhet förlängs till utgången av år 1993. 
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Med hänvisning till den anförda föreläggs Landstinget till antagande 
;!':. .. ' , ,,..·. 
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Lån d ska p slag 

bih äridrlngav ikraftirttdelsebestämmelsen i landskaps lagen angående tindring av land­

skafaslagih :h,;z iwmmunaliliattför ntiringsverksamhet 

----·-------

I enlighet med landstingets beslut 

ändras 2 mom. i ikraftträdelsebestämmelsen i landskapslagen den 27 mars 1990 

angående ändring av landskapslagen om kommunalskatt för näringsverksamhet (22/90) 

som följer: 
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. Lagen~n;·1a § gällef tilf utgängeri av år 1993. Den tillämpas vid beskattningen för åren 
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1990-1993. ·. l 
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!; · Denna lag tfäder i kiåff den · , ' · 
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Mariehamn den 29 oktober 1991 
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·vrce'r'ä'ntråd May Flodin 
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Lågbered~ingssekreterare 11. ·:l Olle Ekström 
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